別記様式第１号（第５条関係）

鷹栖町住宅用太陽光発電システム設置補助金交付申請書

  年  月  日

鷹栖町長 谷  寿 男  様

                      住   所

                  申請者 氏  名

                      電話番号

令和 年度において、鷹栖町住宅用太陽光発電システム設置補助金の交

付を受けたいので、鷹栖町住宅用太陽光発電システム設置補助金交付規則第

５条の規定により、下記のとおり申請します。

記

設置予定場所の住所

設 置 工 事 期 間
着工予定     年  月  日

完了予定     年  月  日

太陽電池モジュールの

出力、枚数及び

公称最大出力の値

Ｗ

枚

①

ｋｗ

パワーコンディショナ

の出力及び台数

Ｗ

台

補 助金交 付 申 請額
（千円未満切捨て）

①  ×５万円（※最大 20 万円）

       円

設  置  区  分 □新築住宅  □既存住宅